

Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift Verksamhetsberättelse 2022

Distriktsstyrelsen har bestått av:

Distriktsordförande Malin Melander, Södra Tjust

Vice-ordförande Ida Boqvist, Söderköping St: Anna, Gröna Draken

Ledamöter

- Beda Attervåg, Linköpings Domkyrkoförsamling
- Ebba Gustafsson, Johannelund
- Jonathan Bergstrand, Åkerbo
- Lovisa Andreassen, Södra Tjust (avgått under året)
- Lovisa Källum, Åkerbo
- Lucas Persson, Berga
- Mira Malm, Åkerbo
- Natalia Sliwa, Åkerbo
- Natalie Haddad, Berga
- Nina Karlsson, S:t Lars församling
- Oskar Svensson, Kinda

Distriktsstyrelsen har under året haft nio protokollförda sammanträden. Ledamöterna har även representerat distriktet i olika sammanhang, exempelvis på Linköpings stifts utbildningar Ledare på väg, biskopsvalet, taizékväll med mera.

Samverkan med Linköpings stift

Under mandatperioden 2022 har distriktsstyrelsen arbetat för att hålla en god kontakt med stiftet. Flera stiftsmedarbetare har deltagit under styrelsemöten. Vi har gemensamt samverkat och arbetat tillsammans under arrangemang.

Ledare på väg

Under 2022 genomfördes fyra stycken *Ledare på väg* på Gransnäs ungdomsgård, samt utbildningen Friare i Vadstena. På dessa utbildningar har olika medlemmar från distriktsstyrelsen närvarat och informerat om Svenska Kyrkans Unga och styrelsens arbete. Under utbildningshelgerna har de närvarande styrelsemedlemmar tagit över instagramen och delat med sig av upplevelsen. Utbildningen den 29 januari som var planerad på Vårdsnäs stiftsgård blev online där församlingarnas deltagare deltog via zoom.

Biskop Martin Modéus födelsedagsfirande

Biskop Martin fyllde 60 år under våren. Distriktsstyrelsen valde då att ge en gåva till biskop Martins födelsedagsfond vilket i sin tur ger bidrag till barn och unga i Linköpings stift som behöver något extra.

Styrelsekvällar

Under året har distriktsstyrelsen försökt få igång styrelsekvällar för lokalavdelningar vid namn "Ung och viktig". Tanken med dessa kvällar var att få träffas över lokalavdelningsgränserna och få diskutera hur det är att vara lokalavdelning samt ge tips till

varandra. Under året bjöds det in till två kvällar, en digital träff den 23 mars och en kväll på stiftskansliet i Linköping den 14 december. Tyvärr var det så få anmälda båda gångerna att distriktsstyrelsen tog beslutet att ställa in.

Besök i lokalavdelningar

Distriktsstyrelsen vill gärna göra besök i lokalavdelningar. Under året har det varit två besök i Tranås lokalavdelning. Första gången den 4 maj då lokalavdelningen ville ha hjälp med en nystart. Malin M var där och hjälpte till med att hålla ett årsmöte och sätta bollen i rullning. Det andra besöket var den 23 november för att planera lägret "Lägra!" tillsammans som skulle hållas på Gransnäs ungdomsgård i februari 2023. Tranås lokalavdelning var med i planeringsarbetet.

Biskopsmiddagar

Under 2022 anordnade och bjöd styrelsen tillsammans med biskop Martin Modéus in representanter från stiftet på middag. Biskopsmiddagarna är kvällar där personer i olika åldrar och med olika representationer från olika församlingar möts för en generationsöverskridande middag hos biskopen. Under kvällen förs konversationer som hjälper att väcka idéer och tankar som man sedan vill föra vidare till resten av sin hemförsamling. 2022 hölls tre middagar vilket var 12 maj, 21 september och 17 oktober. Vid middagarna deltog mellan 40- 50 personer, två unga och två vuxna från från varje församling.

Distriktsårsmötet

Den 9 april höll vi distriktsårsmötet (DÅM) 2022. För tredje året i rad så var DÅM digitalt och vi i distriktsstyrelsen var på plats på stiftskansliet. Det var ombud från 7 lokalavdelningar och det var totalt 38 deltagare var av 14 ombud.

Distriktsordförandesamling

Malin Melander (Ordförande) och Ida Boqvist (Vice ordförande) deltog under året på två distriktsordförandesamlingar, en i Uppsala 20-22 maj och en under Rikshelgen den 21-23 oktober. Där träffade och utbytte de erfarenheter med ordförandepar från övriga distrikt i organisationen.

Riksårsmötet

Riksårsmötet hölls den 3-6 augusti på Flämslätt stift- och kursgård. Från Linköpings distrikt deltog Ebba Lindkvist, Elin Magnusson, Judith Palmén och Malin Melander som ombud. Malin Attervåg var även med under hela mötet. Under årsmötet diskuterades bland annat tiden för Riksårsmötet, Svenska Kyrkans Unga-shopen och Rikslägrets karaktär. Det blev mycket diskussion och den demokratiska processen var i fokus.

Grönebo

6-10 augusti arrangerade vi det årliga tälllägret utanför Kisa. Årets tema var "från främmande farvatten". 108 deltagare från lokalavdelningarna Borgs, Söderköping och Kolmården deltog.

Nattkampen

1-2 oktober anordnade Göteborgs distrikt årets nattkamp vid Skee kyrka med tema "Kärleken är... dit du går, går också jag". Styrelsen ordnade buss för deltagare från vårt

distrikt. Lokalavdelningar som åkte var Borgs, Kolmården, Söderköping och Norra Solberga-Flisby.

De ungas kyrkomöte

Den 30 september till 2 oktober hölls De ungas kyrkomöte i Uppsala. Från distriktet deltog Ebba Lindkvist, Adina Lindström, Arvid Andersson och Charlie Palmqvist. Helgen bestod av diskussioner för att kunna skriva motionssvar på motioner till kyrkomötet. Konsensusmodellen användes för att komma fram till beslut.

Taizékväll

Måndagen den 3 oktober var broder Matthew från Taizé i domkyrkan, där det var tillfälle för frågor till broder Matthew samt en Taizé inspirerad bönestund. Malin M höll i frågestunden där Matthew fick frågor från folket som samlats, men även Beda, Lovisa K, Jonathan, Ebba och Natalie var närvarande vid tillfället.

Ärkebiskopsvalet

Under hösten valdes Biskop Martin till ärkebiskop. I samband med det deltog Beda och Natalie i en intervju i radio Östergötland.

Biskopshearing

Vid valet av ny biskop blev Svenska Kyrkans Unga inbjuden att delta i utfrågningen av kandidaterna. Lucas från distriktsstyrelsen fick möjlighet att ställa tre frågor från Svenska Kyrkans Unga till alla kandidater. Hearingen var i S:t Larskyrkan lördagen den 15 oktober.

Rikshelgen

Helgen 21-23 oktober deltog Ebba, Jonathan, Malin M, Ida och Oskar på Rikshelgen på Sigtuna folkhögskola. Där hölls olika workshops som medlemmarna från de olika distriktstyrelserna fick ta del av. Vi knöt kontakter med de andra distriktstyrelserna.

Besök på Svenska kyrkans utbildningsinstitut

Den 27 oktober besökte Malin M tillsammans med Svenska Kyrkans Ungas teologiska samordnare Oskar Skäremo Svenska kyrkans utbildningsinstitut för att prata om Svenska Kyrkans Unga med blivande församlingspedagoger. Det diskuterades var och när i livet de flesta möter kyrkan och även när många riskerar att tappa den kyrkliga anknytningen. Allt detta med fokus på den vinst och vikt det är att ha en lokalavdelning i församlingen för att stärka barns och ungas plats i kyrkan.

Allhelgonaläger

Vi planerade ett läger under allhelgona för unga vuxna som skulle hållas på Vårdsnäs. Tyvärr fick vi ställa in då det endast var två deltagare anmälda.

Möte med nya biskopen

Den 7 november valdes Marika Markovits till ny biskop för Linköpings stift efter Martin Modéus. Den 8 november kom biskop Marika på besök till stiftskansliet för att möta blivande kollegor. Malin Melander var på plats som representant från Svenska Kyrkans Unga. En välkomstgåva från Svenska Kyrkans Unga lämnades över till biskop Marika med bland annat diverse Svenska Kyrkans Unga-merch.

Stavnedläggning

Den 4 december la Martin Modéus ner sin Biskopsstav i Linköpings stifts domkyrka. Malin M från styrelsen fick det stora ansvaret att bära Linköpings stifts standar tillsammans med domkapitlet och stiftsstyrelsen, samt dela ut nattvard.



Malin Melander
Ordförande



Beda Attervåg

Mira Malm



Natalie Haddad



Ida Boqvist



Nina Karlsson



Ebba Gustafsson



Jonathan Bergstrand



Lovisa Källum



Lucas Persson



Natalia Sliwa



Oskar Svensson